اسـت که به ترتیب 31/5 و ۲۶ درصد را شـامل می‌شـود.

کنوانسـیون بـرن بـرای حمایـت از آثـار ادبی و هنـری که معمولا

بـه اختصـار کنوانسـیون بـرن شـناخته می‌شـود، یـک معاهـده

بین‌المللی درخصوص حق تکثیر و حق مولف است که اولین‌بار

در شـهر برن در سـوئیس در سـپتامبر سـال ۱۸۸۶ )شهریور ۱۲۶۵

شمسـی( تصویـب شـد. قـرارداد برن مقـرر می‌دارد تمـام آثار به

غیر از آثار عکاسـی و کارهای سـینمایی از مدت حمایت حداقل

۵۰ سال بعد از مرگ پدیدآورنده برخوردار است.از ۱۸۸۷ میلادی

تاکنـون ۱۶۵ کشـور بـه عضویـت این کنوانسـیون درآمده‌اند ولی

کشـورهای افغانسـتان، اوگانـدا، ایران، بورونـدی، پاپوآ گینه‌نو و

از ۱۹۹۰ تا امروز
۴۰زبان

این رمان تاکنون به 40 زبان
دنیا ترجمه شده است.

یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۵ ۶ صفر۱۴۳۸ ۶ نوامبر ۲۰۱۶ شماره ۲۰۸۳

سیامک گلشیری
نویسنده و مترجم

کاوه میرعباسی
نویسنده و مترجم

آسیب‌های جبران‌ناپذیر
وقتی از ترجمه همزمان حرف می‌زنیم، درواقع
اشاره مستقیمی به ادبیات داستانی داریم.
شاید به این خاطر که این آسیب در حوزه‌های
نظری، فلسفه و علوم اجتماعی کمتر اتفاق
افتاده اســـت.